Constata-se a Certidão Negativa de Débitos junto a Prefeitura Municipal de Santa Teresa
emitida em 06/09/2024, com validade de 90 dias, em nome do Sr. Júlio Magevski, fls. 05.

Constata—se o Documento de Arrecadação Municipal —— DAM, emitido em 06/12/2024, referente
a Habits-se nº 028/2024, no valor de R$ 10.308,73 (dez mil trezentos e oito reais e setenta etrês centavos). '
Constata—se a Carta de Habite—se nº 028/2024, emitida em 18/12/2024, com endereço da obra
a Avenida _Santa Teresa, assinada pelo Secretário
Municipal de Obras e Infraestrutura.

Constata—se despacho comprovando a entrega da Certidão de Habits—se, fls.

[...]

Madeira Comério, em 07/01/2025, informando a — Igreja Evangélica
Assembleia de Deus _ junto a Prefeitura Municipal de Santa Teresa, fls. 13.

Constata-se o Documento de Arrecadação Municipal - DAM, emitido em 21/01/2025, referente
a Habite—se nº 001/2025, no valor de R$ 1.585,05 (um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e
cinco centavos), fls. 17.

Constata- -se a Carta de Habite-se nº 01/2025, emitida em 31/01/2025, com endereço da obra
na F— Santa Teresa assinada pelº Secretário
Municipal de Obras e Infraestrutura, fls. 18.

Constata—se a Carta de Habite-se nº 06/2025, emitida em 24/03/2025, com endereço da obra_, Santa Teresa, assinada pelo Secretário

[...]

17/03/2025, informando que o imóvel encontra-se de acordo o Projeto aprovado no Processo
15277/2024, fls. 08.

Constata—se o Documento de Arrecadação Municipal — DAM, emitido em 18/03/2025, referente
a taxa de Fornecimento de Habita—se, no valor de R$ 406,09 (quatrocentos e seis reais e nove
centavos).

Constata—se a Carta de Habite-se nº 05/2025, emitida em 21/03/2025, com endereço da obra
_, Santa Teresa, assinada pelo Secretário Municipal
de Obras e Infraestrutura, fl. 10.

Constata-se o despacho de entrega da Certidão de Habite—se em 10/04/2025, fis.

[...]

emitida em nome do Sr. Marcio Barth, datada de 31/03/2025, com vaiidade de 90 dias, fls. 07.

Constata-se o Documento de Arrecadação Municipal — DAM, emitido em 11/04/2025 com
vencimento em 09/05/2025, referente a taxa de fornecimento «de Habite—se, no valor de R$
8.441,16 (oito mil, quatrocentos e quarenta e um reais e dezesseis centavos).

Constata-se a Carta de Habita—se nº 09/2025, emitida em 08/05/2025, com endereço da obra
_, Santa Teresa, assinada peio Secretário Municipal de
Obras e Infraestrutura.

Constata-se despacho de entrega da Certidão de Habite-se em 15/05/2025, fls.

[...]

Posturas, Felipe Tótola Mohen, em 17/06/2025, informando que o imóvel encontra-se de
acordo com o Projeto aprovado no Processo 5431/2020, fls. 09.

Constata-se o Documento de Arrecadação Municipal - DAM, emitido em 18/07/2025 com
vencimento em 18/08/2025, referente a taxa de fornecimento de Habite-se, no valor de R$
873,41 (oitocentos e setenta e três reais e quarenta e um centavos).

Constata-se a Carta de Habite-se nº 15/2025, emitida em 23/06/2025, com endereço da obra
a Rua —, Santa Teresa, assinada pelo Secretário
Municipal de Obras e infraestrutura.

Constata-se despacho de entrega da Certidão de Habite-se em 25/07/2025, fls.

[...]

Posturas Felipe Tótola Mohen, em 11/07/2025, informando que o imóvel encontra-se de
acordo com o Projeto aprovado no Processo 5385/2024, fls. 09/12.

Constata—se o Documento de Arrecadação Municipal -— DAM, emitido em 22/07/2025 com
vencimento em 22/08/2025, referente a taxa de fornecimento de Habita—se, no valor de R$
1.628,86 (um mil, seiscentos e vinte e oito reais e oitenta e seis centavos).

Constata-se a Carta de Habite—se nº 017/2025, emitida em 19/08/2025, com endereço da obraa _, Santa Teresa, assinada pelo Secretário
Municipal de Obras e Infraestrutura.

Constata—se despacho de entrega da Certidão de Habite—se em 18/10/2025, fls.